CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
Rua Francisco Munhoz Cegarra n° 126 = fone (14) 3662 2311

Vereador — RICARDO PREARO
********************************************

Senhor Presidente:

MOÇÃO N° /2018

opvev.
usPao
wzoses

sbe

"MOÇÃO DE APLAUSOS AOS JOVENS:
MARINA LUISA PREARO E JONATHAN
MIGUEL CAMARGO."

Proponho na forma regimental, que seja
consignada em ata, moção de Aplausos aos jovens; MARINA LUISA
PREARO E JONATHAN MIGUEL CAMARGO que representaram
nossa querida cidade de Bariri nos dias 26 e 27 de abril na Assembleia
Legislativa do Estado de São Paulo, no PARLAMENTO JOVEM
PAULISTA.

Os jovens baririenses foram escolhidos dentre 250
projetos apresentados na Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo,
para uma Sessão Especial, quando defenderam propostas para melhorar as
condições de vida do povo Paulista.

Ante o exposto, e atendidas as formalidades
regimentais, requeiro que fique constando na ata desta Sessão Ordinária,
MOÇÃO DE APLAUSOS AOS JOVENS MARINA LUISA PREARO E
JONATHAN MIGUEL CAMARGO pelo exemplo de civilidade e
cidadania em representar nossa cidade, enviando cópia da presente aos
homenageados; a quem esta casa de lei sente-se na obrigação e dever de
enaltecer e agradecer em nome do povo baririense.

Sala da Sessão Dr. Amélio Tanganelli,
Bariri/SP, 07 de maio de 2018.

Ricardo Prearo
Vereador

11Câmara Municipal
de Bariri

03 MAIO 2018

PROTOCOLO
No  LÇÇ